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2023– Vazhdim As.lektor   

 

 

Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

 

Përdorimi i etiolimit si teknikë për përmirësimin e rrënjëzimit adventiv 

Përmirësimi i përhapjes vegjetative te drurët frutorë përmes teknikave të avancuara bujqësore 

Ndikimi i kushteve mjedisore dhe faktorëve fiziologjikë në rrënjëzimin e copave bimore 

 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

Teknologji Kultivimi dhe Mjedisi  

Shtimi i Bimëve të Kopshtit 

Kopshtaria Biologjike dhe Permakultura 

Shtimi I Bimëve Zbukuruese 

Biologjia e bimëve të Kopshtit 
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